

Wysokie Mazowieckie, 14 kwietnia 2020 r.

**INFORMACJA W SPRAWIE PRZEPROWADZANIA NARAD KOORDYNACYJNYCH
DROGĄ ELEKTRONICZNĄ OD DNIA 01.05.2020 R.**

Starostwo Powiatowe w Wysokiem Mazowieckiem uprzejmie informuje, iż z dniem 01.05.2020 roku wdrożony zostaje system informatyczny **iGeoMap/ePODGiK**, umożliwiający przeprowadzanie narad koordynacyjnych drogą elektroniczną, dostępny pod adresem: <https://www.epodgik.pl/>. Dostęp do serwisu możliwy jest także ze strony BIP: <http://bip.st.wysmaz.wrotapodlasia.pl/AKTUALNOSCI/>.

GESTORZY SIECI aby uzyskać dostęp do wymienionej funkcjonalności zobowiązani są złożyć w siedzibie Starostwa Powiatowego w Wysokiem Mazowieckiem otrzymany „Wniosek o umożliwienie udziału w naradach koordynacyjnych z wykorzystaniem środków komunikacji elektronicznej”.

Po zakończeniu rejestracji, władający sieciami, ich delegaci oraz inni zainteresowani rezultatami narady koordynacyjnej, otrzymają login oraz hasło dostępu, uprawniające do uczestnictwa w naradach.

W związku z powyższym Starostwo Powiatowe w Wysokiem Mazowieckiem uprzejmie informuje, iż z dniem 01.05.2020 roku składanie przez **WNIOSKODAWCÓW** wniosków o koordynację usytuowania projektowanych sieci uzbrojenia terenu będzie odbywać się jedynie drogą elektroniczną poprzez geoportel powiatowy.

Wnioski w formie papierowej będą przyjmowane w siedzibie Starostwa Powiatowego w Wysokiem Mazowieckiem do dnia 17.04.2020 r.

Aby uzyskać dostęp do wymienionej funkcjonalności koniecznym będzie złożenie do siedziby PODGiK wniosku wygenerowanego po zarejestrowaniu się w bazie programu ePODGiK poprzez geoportel powiatowy, lub pod linkiem: <https://www.epodgik.pl/rejestracja/?teryt=2013>.

Informuje się, iż do wniosku o skoordynowanie usytuowania projektowanych sieci uzbrojenia terenu należy dołączyć:

1. Propozycję usytuowania projektowanej sieci przedstawioną na planie sytuacyjnym sporządzonym na kopii aktualnej mapy do celów projektowych (tj. projekt zagospodarowania działki) w formacie PDF,
2. Przebieg jedynie projektowanej/ych sieci w formacie dxf. umożliwiający aktualizację baz danych prowadzonych przez Starostę Powiatu Wysokomazowieckiego,
3. Ewentualnie warunki i inne dokumenty niezbędne z punktu widzenia projektanta do właściwego przeprowadzenia narady koordynacyjnej.

STAROSTA
Bogdan Zieliński

Załącznik:

1. Instrukcja korzystania z usługi przeprowadzania narad koordynacyjnych - <https://www.epodgik.pl/pliki/ZglaszanieZUD.pdf>.